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W odniesieniu do Pana interpelacji z dnia 28.11.2024r. informuję: 

1. Inwestycja polegająca na przebudowie drogi powiatowej nr 1424T Stara Słupia-
Piórków-Wszachów (na przedmiotowym leśnym odcinku przez Jeleniowski Park 
Krajobrazowy) może zostać wykonana w ramach wspólnych zadań z gminami. Jeśli Gmina 
Nowa Słupia zgłosi takie zadanie do planu wspólnych inwestycji na 2025r., wówczas 
Zarząd Powiatu, biorąc pod uwagę własne możliwości finansowe w danym roku 
budżetowym, przeanalizuje możliwość realizacji tego przedsięwzięcia. 

2. Z uwagi na stan techniczny, droga powiatowa nr 1418T na wskazanym odcinku 
ok. 60 m., kwalifikuje się do remontu poprzez położenie nowego dywanika asfaltowego. 
Zadanie to zostanie wykonane w przyszłym roku, jeśli pozwolą na to środki finansowe. 

3. Prace utrzymaniowe związane z zabezpieczeniem skarpy przy drodze powiatowej 
nr 1424T w m. Jeleniów (w obrębie przedmiotowej posesji) będą prowadzone na bieżąco 
przez służby drogowe, w miarę posiadanych możliwości technicznych. 

4. Oczyszczenie i pogłębienie rowów w ciągu drogi powiatowej nr 1422T w m. Wólka 
Milanowska na przedmiotowym odcinku zostanie ujęte w planie robót odwodnieniowych 
na 2025r. Jednakże zakres zaplanowanych robót będzie uzależniony od posiadanych 
w danym momencie środków finansowych z puli pieniędzy przeznaczonych ogółem 
na realizację robót odwodnieniowych na wszystkich drogach powiatowych będących 
w utrzymaniu Obwodu Drogowego w Łagowie. Jednocześnie wykonanie nowych 
odcinków rowów również będzie uzależnione od posiadanych środków w budżecie, 
powiatu. 

5. Prace odwodnieniowe na drodze powiatowej nr 1422T w m. Paprocice również 
zostaną zaplanowane do wykonania w 2025r., gdzie analogicznie jak w pkt. 4, zakres prac 
będzie uzależniony od posiadanych środków finansowych. 
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6. W celu zabezpieczenia przedmiotowej skarpy w m. Włochy, co roku nawożony jest 
samochodami ciężarowymi materiał kamienno-ziemny w ilości ok. 150 ton i usypywany 
na dno skarpy. Z uwagi na trudne uwarunkowania geologiczne i terenowe w tym 
miejscu, prace te są wykonywane obecnie jako jedyny sposób, aby móc doraźnie 
zabezpieczyć skarpę przed ciągłym osuwaniem. 

7. Służby drogowe dokonają przeglądu drzew rosnących w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 1416T w m. Cząstków. Drzewa, które zostaną zakwalifikowane do wycinki 
zostaną usunięte, po otrzymaniu stosownej decyzji z Urzędu Miasta i Gminy Nowa Słupia 
zezwalającej na przeprowadzenie takiej wycinki. Natomiast sama wycinka krzewów 
będzie prowadzona przez służby drogowe sukcesywnie, w ramach bieżącego utrzymania 
dróg. 

8. W sprawie zasadności wykonania oznakowanego przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1416T przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 756 w m. Sosnówka, 
zostanie powołana Komisja Bezpieczeństwa z udziałem przedstawicieli: Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, 
Referatu Inżynierii Ruchu Drogowego Starostwa Powiatowego w Kielcach, 
a także Urzędu Miasta i Gminy Nowa Słupia. Komisja na spotkaniu w terenie rozpatrzy 
możliwość zastosowania ewentualnych rozwiązań w celu poprawy bezpieczeństwa. 

9. W celu zasadności utworzenia oznakowanego przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1417T przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Górnicza zostanie 
powołana Komisja Bezpieczeństwa, analogicznie jak w pkt. 8. 

10. Oczyszczenie rowów w ciągu drogi powiatowej nr 1417T w m. Rudki zostanie 
wykonane w ramach robót odwodnieniowych w 2025r. 

11. Prace polegające na oczyszczeniu rowów w ciągu drogi powiatowej nr 1409T 
w m. Dębno planowane są standardowo do wykonania w trakcie robót 
odwodnieniowych w 2025r. Z kolei wycinka drzew nastąpi po uzyskaniu decyzji 
administracyjnej z Urzędu Miasta i Gminy Nowa Słupia. Natomiast przedłużenie rowu 
krytego (w obrębie wskazanej posesji) zostanie wykonane, jeśli pozwolą na to środki 
w budżecie. 

Do wiadomości: 

1) Obwód Drogowy w Łagowie 

2) a/a 


